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Svenskt masterskap springskytte vpg C

26 augusti 2023

MEDALJORER

Svenska Pistolskytteforbundets masterskapstecken delades ut till féljande individuella medaljérer och klubblag:

D21

Guld Annika Ahlen, Pk Ena

Silver Maria Liljeqvist, Huskvarna pk
H21

Guld David Lindstrom, F16 pk
Silver Daniel Borg, Pk Ena
Brons Hampus Erlandsson, Finspéngs psk

H60

Guld Tomas Baverlid, Sthimspolisens skf
Silver Hans Tornevik, 12 skf
Brons PeO Tingstrom, Sthimspolisens skf

Lag — 3-manna

Guld 12 skflag 1
Silver  Sthimspolisens skf lag 2
Brons Sthimspolisens skf lag 1

Stafett - H21 3-manna

Guld I2 skflag 1
Silver  Sthimspolisens skf
Brons F16 pk

STANDARDMEDALJER

D35
Guld Linda Valberg, Linkdpings skf
Silver  Jessika Andersen, Handens pk
H35

Guld Mikael Fridholm, Vasteras ps
Silver Robert Drottz, 12 skf
Brons Marcus Wilhelmsson, 12 skf

H70

Guld Vége Stralin, Arvika pk
Silver  Sven-Olof Olofsson, Orebro pssk

Stafett - H50 2-manna

Guld I2 skflag 1
Silver Sthimspolisens skf lag 4
Brons Sthimspolisens skf lag 1

D50
Guld

Silver
H50

Guld
Silver
Brons

Helena Pollack, Pk Pricken
Susanne Svensson, Arvika pk

Lars Persson, 12 skf
Magnus Malmlund, Uppl. Vasby psk
Christer Eklund, Vimmerby psk

Stafett - Damer 3-manna

Guld

Sthimspolisens skf

Silver - 6 st Brons — 19 st

TAVLINGSLEDARE

Sune Soderstrom

TAVLINGSJURY

Sune Soderstrom

Magnus Malmlund

David Nilsson

Resultatlistan sammanstalld av Ann-Marie Kassmo

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se
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Svenskt masterskap springskytte vpg C

SVENSKT MASTERSKAP - INDIVIDUELLT

26 augusti 2023

D21
Férening ST 1 [ 2 | 3 | 4| 5 | 6 [l EPPREIEERT:
1 Annika Ahlen Pk Ena 12:15:00 12:57:42 00:42:42 5 4 4 3 4 4 24 6 00:48:42 B
2 Maria Liljeqvist Huskvarna pk 12:16:00 13:03:36 00:47:36 3 3 2 4 3 3 18 12 00:59:36
3 Emelie Nilsson Stockholmspolisens skf 12:14:00 13:02:08 00:48:08 0 1 0 3 1 3 8 22 01:10:08
4 Josefin Liljeqvist Huskvarna pk 12:13:00 13:07:26 00:54:26 2 1 1 3 3 4 14 16 01:10:26
D35
Férening el 1 [ 2345 | 6 ‘::’:ff' Tilligg Slutresultat
1 Linda Valberg Linképings skf 12:07:00 12:51:49 00:44:49 2 5 3 4 4 3 21 9 00:53:49 B
2 Jessika Andersen Handens pk 12:05:00 12:57:23 00:52:23 2 2 4 3 1 5 17 13 01:05:23
3 Melissa Melin Grastorps skf 12:06:00 12:50:24 00:44:24 0 1 0 2 1 3 7 23 01:07:24
4 Annika Toyra Rosersbergs pk 12:04:00 12:59:41 00:55:41 1 1 2 2 0 1 7 23 01:18:41
D50
Férening stuttid  MESNRESNIET AP BER RO 2L Tillagg Slutresultat
1 Helena Pollack Pk Pricken 12:11:00 | 12:58:06 | 00:47:06 | 5 | 5 | 4 | 5 | 5 | 5 | 290 | 1 00:48:06 B
2 Susanne Svensson Arvika pk 12:10:00 12:55:04 00:45:04 4 5 4 4 3 5 25 5 00:50:04
3 Anneli Johansson Stockholmspolisens skf 12:12:00 13:05:08 00:53:08 3 5 5 4 2 3 22 8 01:01:08
4 Camilla Bergqvist Stockholmspolisens skf 12:09:00 13:01:43 00:52:43 0 2 2 2 1 1 8 22 01:14:43
H21
Pl Skytt Férening start Ma&l stuttid  [NEN S IER BV R RO A2l Tilagg slutresultat  std
1 David Lindstrém F16 pk 12:24:00 13:05:06 00:41:06 5 4 5 5 4 5 28 2 00:43:06 S
2 Daniel Borg Pk Ena 12:23:00 13:03:21 00:40:21 4 4 5 2 4 2 21 9 00:49:21 B
3 Hampus Erlandsson Finspangs psk 12:20:00 13:04:58 00:44:58 4 4 5 4 2 5 24 6 00:50:58 B
4 Fredrik Granath Vasterds ps 12:28:00 13:17:28 00:49:28 5 5 3 5 5 4 27 3 00:52:28
5 Sebastian Rasbo Rasbo psk 12:29:00 13:09:59 00:40:59 3 5 3 3 3 1 18 12 00:52:59
6 Robert Pollack Pk Pricken 12:27:00 13:17:59 00:50:59 4 5 5 5 3 5 27 3 00:53:59
7 Oskar Bergqvist Vastberga skf 12:25:00 13:06:56 00:41:56 1 4 4 1 3 4 17 13 00:54:56
8 Filip Andersson Vasterds ps 12:21:00 13:16:57 00:55:57 5 5 4 5 5 4 28 2 00:57:57
9 Christoffer Sundelin Backe psk 12:30:00 13:15:58 00:45:58 2 2 2 2 5 2 15 15 01:00:58
10  Adrian Giacalone Stockholmspolisens skf 12:19:00 13:03:55 00:44:55 3 2 3 1 2 0 11 19 01:03:55
11 Nicklas Collarp Stockholmspolisens skf 12:22:00 13:57:34 01:35:34 3 4 3 3 3 4 20 10 01:45:34
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Svenskt masterskap springskytte vpg C

H35
Pl Skytt Forening
1 Mikael Fridholm Véasterads ps
2 Robert Drottz 12 skf
3 Marcus Wilhelmsson 12 skf
4 Anders Beckman Stockholmspolisens skf
5 Lars-Olof Géavert 12 skf
6 Kim Lindblom Stockholmspolisens skf
7  Erik M3nsson Falupolisens if
8 Jonas Strandman Véasteras ps
9 Per Ekstrand Pk Ena

10 Richard Olsson
11 Karl H8kansson
12 Johan Liljestrand
13 Henrik Svanberg

Alingsds Kortdistans sf
Résbo Psk
Stockholmspolisens skf
Upplands Vasby psk

14  Robert R3sbo Rasbo Psk
15 Jonas Malm F16 pk
16 Simon Alvarsson 12 skf

17  Tommy Séderholm
18  Bjorn Kullenberg
19  Stefan Brodin

20 Bjorn Gunnarsson

Stockholmspolisens skf
Pk Haningeskyttarna
Rosersbergs Pk
Harryda pss

21 Andreas Hult 12 skf

22  Mattias Jager Karlstads Hemvérns psf
23 Eric Heinich F16 pk

24  Christoffer Hallgvist Loévsta skf

25 Linus Mellin Lovsta skf

26  Johan Anselmius
27 Stefan Asanin
28 Henrik Vilu

Orebro pssk
Sédra Roslagens skf
Norrkdpings pk

H50

Forening

Lars Persson 12 skf

Magnus Malmlund Upplands Vasby psk
Christer Eklund Vimmerby psk

Jan Jorsater Orebro pssk

u b W N =

Raul Hindov Torna Hallestad skf

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Start

14:07:00
14:06:00
13:45:00
13:47:00
13:40:00
13:42:00
13:49:00
14:05:00
14:00:00
14:03:00
13:43:00
14:01:00
13:41:00
14:11:00
14:09:00
14:02:00
13:56:00
13:39:00
13:57:00
14:04:00
13:55:00
14:12:00
13:38:00
13:46:00
13:44:00
14:10:00
14:08:00
13:59:00

13:20:00
13:17:00
12:58:00
13:26:00
12:53:00

Mal

14:43:
14:38:
14:19:
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Antal
traff

27
22
23
25
20
24
17
23
28
23
23
19
19
23
24
18
22
18
23
18
14
17
26
20
16
11
11
12

Antal
traff

26
28
29
30
25

26 augusti 2023

Tillagg Slutresultat Std

00:39:54
00:40:56
00:41:17
00:41:47
00:42:11
00:42:31
00:46:33
00:47:19
00:47:25
00:47:48
00:49:19
00:49:38
00:49:39
00:49:52
00:49:58
00:50:14
00:50:38
00:50:51
00:51:26
00:53:10
00:53:47
00:54:18
00:54:31
00:55:53
00:58:00
00:59:51
01:04:36
01:05:31

n

T W ImTOL O

Tillagg Slutresultat Std

U O+~

00:40:00 S
00:41:09 S
00:41:44 B
00:43:49 B
00:44:54 B
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Pl Skytt

6 David Nilsson

7 Per Norman

8 Conny Rosén

9 Anders Norgren
10  Hakan Wilhelmsson
11 Benny Ostlund

12 Niklas Hammar
13  Mikael Andersson
14  Mikael Karlén

15  Jonas Regnér

16  Markus Roskifte
17  Johannes Holmberg
18 Sven Bergqvist
19  Ola Silvdahl

20  Andreas Eriksson
21  Thobias Sjéberg
22 Pelle Murelius

23 Anders Larsson
24 Jonas Wetterholm
25 Ernst Runge

26 Fredric Ragnar

H60

1 Tomas Baverlid

2 Hans Tornevik

3 PeO Tingstréom

4 Gustav Nyman

5 Tomas Kaulich
H70

Vage Strélin
Sven-Olof Olofsson
Lars Karvinen
Jan-Erik Svensson

A W N~

Forening

Stockholmspolisens skf
Stockholmspolisens skf
Stockholmspolisens skf
12 skf

Vastbo pk
Stockholmspolisens skf
Nordmarkens psk
Véasteras ps

Ramsberg psk
Upplands Vasby psk

12 skf
Stockholmspolisens skf
Stockholmspolisens skf
Alings8s Kortdistans sf
F16 pk

Alingsds Kortdistans sf
Véasteras ps

Ramsberg psk

Pk Ena

Grédinge Sk

Gavle psk

Forening

Stockholmspolisens skf
12 skf
Stockholmspolisens skf
Stockholmspolisens skf
Finspangs psk

Forening

Arvika pk

Orebro pssk
Nartuna-Gottréra skf
Hammenhdgs Pk

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se

Start

12:56:00
13:16:00
12:50:00
12:51:00
13:25:00
13:24:00
12:59:00
13:15:00
13:19:00
12:48:00
12:55:00
13:00:00
12:54:00
13:28:00
13:23:00
13:01:00
13:18:00
13:21:00
12:49:00
12:57:00
13:22:00

13:27:00
12:38:00
12:39:00
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12:01:00
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12:03:00
12:40:00

Mal
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14:16:
13:43:
13:49:
14:25:
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13:17:
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26 augusti 2023

Tillagg Slutresultat

6 00:45:11
8 00:45:35
7 00:46:25
9 00:49:01
7 00:50:58
3 00:51:55
9 00:52:58
14 00:53:05
5 00:53:29
12 00:54:57
14 00:55:52
13 00:56:08
21 00:57:33
19 00:57:51
13 00:58:11
18 00:59:16
16 01:00:36
12 01:07:01
14 01:08:37
19 01:11:43
27 01:30:59

Tillagg Slutresultat

4 00:46:03
5 00:49:21
6 00:54:30
13 00:59:25
14 01:00:58

Tillagg Slutresultat Std
1 00:32:10 B
11 00:41:19
12 00:44:22
12 00:49:45
Sid5av 7
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Svenskt masterskap springskytte vpg C

SVENSKT MASTERSKAP - LAG

3-mannalag

PI
1

Klubb

I2 skflag 1
Robert Drottz
Lars-Olof Gavert
Marcus Wilhelmsson

Sthimspolisens skf lag 2
Johan Liljestrand
Anders Beckman
Kim Lindblom

Sthimspolisens skf lag 1
Conny Rosén
David Nilsson
Per Norman

Véasterds ps lag 1
Mikael Fridholm
Jonas Strandman
Mikael Andersson

12 skf lag 2
Lars Persson
Hans Tornevik
Andreas Hult

Pk Ena
Annika Ahlen
Per Ekstrand
Daniel Borg

Resultat

02:04:
:56
00:42:
00:41:

02:13:

00:40

00:49

00:41

00:46

00:47

00:49

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se
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26 augusti 2023

10

11

12

Klubb

Upplands Vasby Psk
Magnus Malmlund
Henrik Svanberg
Jonas Regnér

Sthimspolisens skf lag 3
Benny Ostlund
Tomas Baverlid
Tommy Sdderholm

F16 pk
Jonas Malm
Andreas Eriksson
David Lindstrém

Rasbo psk
Karl Hdkansson
Robert Rasbo
Sebastian Rasbo

12 skf lag 3
Simon Alvarsson
Markus Roskifte
Anders Norgren

Alingsas Kortdistans skf
Richard Olsson
Ola Silvdahl
Thobias Sjéberg

Resultat

02:25:
00:41:
00:49:
00:54:

02:28:
00:51:
00:46:
00:50:

02:31:
00:49:
00:58:
00:43:

02:32:
00:49:
00:49:
00:52:

02:35:
00:50:
00:55:
00:49:

02:44:
00:47:
00:57:
00:59:
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39
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03
38
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11
06
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19
52
59

07
14
52
01

55
48
51
16

PI
13

14

15

16

Klubb

Véasteras ps lag 2
Pelle Murelius
Fredrik Granath
Filip Andersson

Sthimspolisens skf lag 4
Johannes Holmberg
Sven Bergqvist
Adrian Giacalone

Sthimspolisens skf lag 5
Camilla Bergqvist
Emelie Nilsson
Anneli Johansson

Sthimspolisens skf lag 6
Nicklas Collarp
Gustav Nyman
PeO Tingstrém

Resultat

02:
01:
00:
00:

02

00:
00:
01:

03

01:
01:
01:

03
01

00:
00:

51:
00:
52:
57:

:57:
56:
57:
03:

:25:
14:
10:
:08

:39:
:45:
59:
54

01

Sid 6 av 7
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Svenskt masterskap springskytte vpg C 26 augusti 2023

SVENSKT MASTERSKAP - STAFETT

H21 3-manna

Pl Klubb Resultat Pl Klubb Resultat Pl Klubb Resultat
1 I2skflag1 00:20:38 5 Upplands Vasby psk 00:22:35 9 PkEna 00:25:15
Marcus Wilhelmsson 00:07:00 Magnus Malmlund 00:06:28 Daniel Borg 00:08:56
Lars-Olof Gavert 00:13:55 Henrik Svahnberg 00:14:49 Annika Ahlén 00:17:17
Robert Drottz 00:20:38 Jonas Regnér 00:22:35 Per Ekstrand 00:25:15
2 Sthimspolisens skf 00:20:39 6 Vasterds pslag 1 00:23:00 10 Vasterds ps lag 2 00:27:14
Johan Liljestrand 00:07:01 Mikael Fredholm 00:06:44 Filip Andersson 00:08:34
Kim Lindblom 00:14:32 Fredrik Granath 00:15:21 Mikael Andersson 00:16:49
Anders Beckman 00:20:39 Jonas Strandman 00:23:00 Pelle Murelius 00:27:14
3 F16 pk 00:21:20 7  Alingsas Kortdistans sf 00:24:06
Erik Heinich 00:08:07 Thobias Sjéberg 00:08:49
Jonas Malm 00:15:08 Ola Silvdahl 00:17:11
David Lindstrém 00:21:20 Richard Olsson 00:24:06
4 R&sbo psk 00:22:14 8 12 skflag 2 00:24:28
Robert Rasbo 00:07:44 Markus Roskifte 00:08:02
Sebastian Rasbo 00:15:00 Andreas Hult 00:15:51
Karl H&kansson 00:22:14 Simon Alvarsson 00:24:28

H50 2-manna

Pl Klubb Resultat Pl Klubb Resultat Pl Klubb Resultat
1 1I2skflag1 00:13:31 3 Sthimspolisens skflag 1 00:15:37 5 Sthimspolisens skf lag 3 00:17:04
Anders Norgren 00:07:32 Benny Ostlund 00:08:27 PeO Tingstrém 00:09:16
Lars Persson 00:13:31 Per Norman 00:15:37 Gustav Nyman 00:17:04
2 Sthimspolisens skf lag 4 00:15:24 4  Sthimspolisens skflag 2 00:16:37
David Nilsson 00:07:54 Johannes Holmberg 00:08:24
Conny Rosén 00:15:24 Sven Bergqvist 00:16:37

Damer 3-manna

Pl Klubb Resultat Pl Klubb Resultat
1 Sthimspolisens skf 00:30:51 2 Pk Pricken 00:42:06
Emelie Nilsson 00:09:50 Helena Pollack 00:09:41
Camilla Bergqvist 00:21:00 Johanna Back 00:29:38
Anneli Johansson 00:30:51 Anna Kallbacks 00:42:06

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 7 av 7



